
Vorklärung

NachklärungBG
BG

ZK 875 / 2000Klinke/Panik Klinke

ZK 875 / 2000Klinke/Panik Klinke
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620

1.218
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H1.060

1.060

RS-1

EL.

OBO

WB

Stärke-
aufbereitung

Belebungskaskade
ZK 875 / 2000Klinke/Panik Klinke

ZK 875 / 2000Klinke/Panik Klinke
610

620

1.218

610

H

H1.060

1.060

RS-1

EL.

OBO

KF
LF

2 2 . 5 °

90°

0°
180°

270°

90°

0°
180°

270°

0°

0°

90°

90°

180°

180°

270°

270°

Puffertürme

Verdichterstation

109

2

6

1

13

LEGENDE:
1.  Hydrolyse
2.  Anaerobreaktor
3.  Standrohr
4.  Zulauf- und Rezirkulationspumpen
5.  Chemikalienlagerung und Dosierstation ARA
6.  Biogasentschwefelung
7.  Gastrocknung, Nacherhitzung, Aktivkohlefilter,
     Druckerhöhung/Verdichter
8.  Schaumfalle
9.  Gasspeicher
10. Notgasfackel
11. Biofilter (Bestand)
12. Entladetasse
13. Scheibeneindicker
14. Überdachung Altpapierplatz
15. IBC-Gebindelager
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